- 1 -

清水枢管清水枢管清水枢管清水枢管﹝﹝﹝﹝2022202220222022﹞﹞﹞﹞260260260260号号号号

关于清远枢纽三线船闸工程可行性研究

勘察对现有水利工程的安全影响

分析报告的意见

清远市水利局：

转来《关于征求清远枢纽三线船闸工程可行性研究勘察

对现有水利工程的安全影响分析报告意见的函》收悉，我处

征求了枢纽运营单位（清远粤华电力有限公司）意见（详见

附件），请局结合枢纽运营单位提出的有关意见综合考虑。

此复。

附件：《关于清远枢纽三线船闸工程可行性研究勘察对

现有水利工程的安全影响分析报告的意见》（清粤电

[2022]64 号）

清远市水利枢纽建设管理处

2022 年 12 月 16 日